2023年11月13日

各 位
株 式 会 社 ア イ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代表取締役社長  大 谷 喜 一
(コード９６２７：東証プライム市場 札証)
問い合わせ先
役職・氏名 代表取締役専務

水 島 利 英
TEL ０１１－８１４－００１０

当社取締役及び当社グループ会社取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役及び当社グループ会社取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社取締役の辞任

（１）辞任する取締役

常務取締役 酒井 雅人

（２）辞任年月日

2023年11月13日

（３）辞任の理由

一身上の都合により、取締役を辞任するものであります。

（４）その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役会の員数は満たしております。

２．その他

株式会社アインファーマシーズ取締役の辞任

（１）辞任した取締役

取締役社長 酒井 雅人

取締役 新山 典義

（２）辞任年月日

2023年11月１日

（３）辞任の理由

一身上の都合により、取締役を辞任したものであります。

（４）その他

当該取締役２名の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役会の員数は満たしております。

株式会社アインファーマシーズの代表取締役社長につきましては、2023 年 11 月 13 日付で首藤

正一（当社代表取締役専務）が就任いたします。

以上